SCRIPTA

Numéro Scripta : 5766

Auteur(s) : Émeline de Roman [particulier]

Bénéficiaire(s) : La Vieille-Lyre, Notre-Dame de Lyre (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1217

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Émeline de Roman donne aux moines de Lyre quatre jugères de terre sis à Roman.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Delisle Léopold, Passy Louis, *Mémoires et notes de M. Auguste Le Prévost pour servir à l'histoire du département de l'Eure*, Évreux, Hérissé, 1869, t. 3, p. 26.

Texte établi d'après a

Sciant presentes et futuri, quod ego Emelina de Rooman, pro amore Dei et pro salute anime mee, et pro anima R.... domini et mariti mei defuncti, dedi et concessi monachis de Lyra in liberam et perpetuam elemosinam quatuor jugera terre apud Rooman, quorum duo jacent juxta crucem Buxatam et alia duo juxta Maretas, tenenda libera et quieta ab omni servitio et exactione seculari. Ego enim et heredes mei garentisabimus et acquietabimus predicta quatuor jugera versus omnes. Ut autem hec donatio et concessio mea stabilis et firma in perpetuum permaneat, illam presenti carta et sigillo meo confirmavi. Actum anno Incarnationis Domini M° CC° XVII.